בכל הנוגע לדיני הפירוק בישראל, בעבודה זו אתמקד בעיקר בפירוק חברות ופחות בפירוק שאר התאגידים
שמעותי ביותר בדיני החברות, והוא רשם החברות. שצוינו לעיל. לפיכך, חשוב להכיר את בעל התפקיד המ

הרשם הוא הגוף הממונה על רישום חברות במרשם החברות ומחיקתן, וכן

"( חוק החברות)להלן: " 1999-חוק החברות, התשנ"ט 1
"(פקודת החברות)להלן: " 1983-פקודת החברות )נוסח חדש(, התשמ"ג 2
1980-התש"םחוק העמותות, 3
1975-פקודת השותפויות )נוסח חדש(, התשל"א 4